<l
@S

Jangro

Health & Safety Summary
Alcohol Based Sanitiser QAC-free

Identification of the substance/mixture and of the company/undertaking

Product name
Internal identification
PCS No.

UFI

Supplier

Hazards identification

Hazard pictograms

Signal word

Hazard statements

Precautionary
statements

Alcohol Based Sanitiser QAC-free

BBOO8-5

UK: Jangro Limited Europe: Jangro (Europe) Limited
Parklands TA 6-9 Trinity Street

3rd Floor Dublin 2

Lostock Ireland

Bolton, UK D02 EY47

BL6 4SD Tel: 01 617 7911

Tel: 01204 795 955
Fax: 01204 579 499
enquiries@jangrohg.net

Warning

H226 Dareere guban kara iyo uumi
H319 Waxay keentaa cuncun indhaha oo halis ah
H412 Waxyeelo u leh nolosha biyaha oo leh saameyn waarta

P403+P235 fiican leh Ku kaydi meel hawo fiican Iska ilaali.

P501
P280
P210
P102
P233
P301
P313

Ku tuur waxa ku jira/koonteenar si aad...

Xiro galoofyada ilaalinta/dharka ilaalinta/ilaalinta indhaha/ ilaalinta wejiga

Ka fogow kulaylka/ dhimbilaha/ ololka furan/meelaha kulul - Sigaar cabbin ma jiro
Ka ilaali meel aanay carruurtu gaadhi karin.

Ku hay weelka si adag u xiran Keliya

HADDII LAQO

Hel talo/fiirin caafimaad

P305+P351+P338 HADDII INDHAHA LAGU JIRO Si joogto ah ugu raaci biyo dhowr dagiiqo
muraayadaha indhaha haddii ay jiraan oo ay fududahay in la sameeyo. sii wad dhagidda
P337+P313 Haddii xanaaga isha uu sii socdo Hel talo/fiirin caafimaad

P370+P378 Haddii uu dab kaco: Isticmaal ... si aad u damiso.



